8. Prædictaque certiora sunt in casu nostro, quia nœc pro parte Comitissæ non probatum fuit nos versari in primo casu prout debuit ad effectum defendendi donationem, quam prætentebat, & sat esset nos versari in tertio casu, nempe in dubio quod scilicet non constat de animo donandi, ad effectum ut donatio excludatur. Sed insuper ex depositionibus Testium datis in Summa heredit. n. 10. probatur sponsus prædictas res sponsa transmississe, ut incederet ornari, & conforme allest pari (vt sunt verba Testium) ideo certum remaneat nos versari in secundo casu excluderet penitus donationem, ut probant supra alleg. & signanter Fontanell. de past. nupt. d. claus. 6. gloss. 3. part. 6. n. 74. circumdat. & Rota d. decif. 113. n. 2. part. 1. recent.

9. Ex prædictis Testibus animorum sponsi non donandi deponentibus omnino est inherendum, cum vnu sit Aunculus Comitissæ, omnes sint formiter examinati, & deponant de certa scientia, & de publica voce,

ce, & fama ex not. per Bart. in l. admonendi fab. n. 48. ff. de iure. Alex. conf. 280. lib. num. 6. vers. licet enim lib. 2. Fabr. ie probat: concl. 1. num. 8. & in fortioribus terminis, quod ad declarandut animum, & voluntatem testatoris sufficientia duo Testes tradunt Manic. de coniect. lib. 3. ita. 1. n. 2. Affili. dec. 4. num. 27. vers. Testatorum dixit, & num. 29. vers. ex quo probatur, Rota dec. 761. num. 13. par. 1. rec. in d. quod sufficientia Testes singulares Castr. conf. 395. num. 1. vers. i. si quidem Testes post mod. lib. 2. Aym. conf. 73. num. 33. & conf. 714. num. 16. Sot. San. conf. 178. num. 6. & seqq. lib. 2. Rot. dec. 765. num. 7. par. 2. rec. & dec. 1302. n. 1. coram Se-raph. Quodque ad hunc effectum sufficientia duo Testes coeteles, & minus idonei tradit Signoyol. conf. 188. n. 15. Mandell. conf. 529. num. 2. vbi de communis Surd. conf. 129. num. 28. in fin. & conf. 356. n. 12. Manic. de coniect. lib. 2. lib. 12. ita. 19. sub n. 2. & seq. Rot. dec. 381. num. 6. & seq. coram Causal. & in Auenion. fideic. 9. De-cemb. 1637. §. nec Dominus coram Emini & Reuer. D. meo Card. Pancirolo.

10. Absque ex quod quidquam obstat vincus Testis à Comitissa darus num. 2. deponens ipsorum de his loculis, & vestibus dum sponsi exornabatur dixisse, metegliete acie sole goda perche son sue. Tum ista verba non probantur per Testem vincum & singulariter c. licet & c. veniens de testib. Far. de test. q. 6. 3. c. 1. & seq. Rot. in Florentina. seu bonorum de Barbadoris t. 3. Jul. 1640. coram Coccino. Tum etiam quia prolati non sufficerent ad inducendum donationem tanquam blanda, & iocosa ad hoc à sponsi prolati, ut Pueri sponsi animum & geminis vestibus, & verbis recrearet, non autem ut inde desluni posset argumentum donationis, quemadmodum dicitur de verbis captiotoris: & blandis in c. cum venissent, & ibi Canonisti de insit. & in l. stipulatis, ubi Ias. num. 5. ff. de verb. oblig. late multis congesitis Gomez in d. Tauri 50. & in his terminis Sanchez de marim. d. lib. 6. dis. p. 2. sub num. 14. vers. at licet & vers. 3. quia & n. 15. & si vir fateatur res esse vxoris contra Barbosam. & in d. Rom. localium 11. De-cemb. 1641. coram Merlino in §. deducit anum & c. in d. dec. 113. num. 10. par. 1. rec. sed iuxta subiectam matrem intelligi deberent ad omne peius de donatione ad vsum, & docebat Bartanus l. 1. §. nec Castrense n. 10. v. 1. & ideo p. 1. ff. de collat. bon. Palatios Rub. de dohāt. int. dir. & v. §. 7. num. 1. & seq. & §. 11. & num. 1. vbi latè multis adductis iuribus optima & singularis gloss. in l. em quid in verb. pro causis sibi cert. per multū apud Merend. vbi supra d. n. 4. vers. quo in casu &c. Tusc. concl. 698. num. 17. in verb. donatio cuius alii per Roland. conf. 10. num. 15. & 16. lib. 1. & Borgnini. dec. 64. num. 19. & seqq. Fontanell. vbi sup. n. 76. Virg. ad affil. dec. 315. num. 1. Moderni. Maceratensis d. conf. 24. nunt. 3. & Alex. Rolan. & alias.